
 

 

 
 
Oulun maakunta-arkiston asiakastiedote 3/2010 
 
Aukioloajat 1.6.-31.8.2010 
 
Kesäkaudella maakunta-arkisto on avoinna ma-pe klo 8.00 – 16.15. Juhannusaattona 25.6. maakunta-
arkisto on suljettu. 
 
Asiakirjatilauksia toimitetaan klo 8.00 - 15.00.   
 
Sisäpihalla, ajo Lyötynkadulta, on asiakkaille maksuttomia pysäköintipaikkoja (ei lämpöpaikat). 
 
Tervetuloa tutkimaan! 
 
 
Ennakkotietoa tulevista talvikauden aukioloajoista 
 
Arkistolaitoksen aukioloajat muuttuvat 1.9. alkaen. Kävijämäärä- ja resurssisyistä eri maakunta-
arkistoissa ja Kansallisarkistossa aukioloajat poikkeavat toisistaan. 
 
Oulun maakunta-arkiston aukioloajat 1.9. alkaen ovat: 
 
ma – ti, pe klo 8.00 – 16.00 
ke – to klo 8.00 – 18.00 (aattopäivinä suljetaan klo 16.00) 
la  klo 8.00 – 13.00 loka-marraskuussa ja tammi-maaliskuussa   
 
 
Asiakirjanäyttely ”Sukua tutkimaan! - Oulun maakunt a-arkiston sukututkimuslähteitä on 
avoinna 3.9.2010 saakka 
 
Vielä kesän ajan on mahdollista tutustua Oulun maakunta-arkiston sukututkimuslähteitä esittelevään 
asiakirjanäyttelyyn. Näyttelyssä esitellään asiakirjoja, joiden avulla esivanhemmista on mahdollista 
löytää muutakin tietoa kuin heidän nimensä, syntymä- ja kuolinaikansa. Tällaisia ovat mm. muuttamis-
ta, riitoja ja rikoksia, tilallisten ja tilattomien asumista, eri ammatti- ja sosiaaliryhmien kuten kauppiai-
den ja merimiesten työuraa koskevat asiakirjalähteet. 
 
Kuukauden asiakirjanäyttelyissä esitellään mielenkiintoisia ja ajankohtaisia asiakirjoja.  
 
Näyttelyt ovat avoinna maakunta-arkiston aukioloaikoina ja niihin on vapaa pääsy. Asiakirjanäyttelyi-
hin voi tutustua myös arkistolaitoksen kotisivulla osoitteessa: 
 
http://www.arkisto.fi/fi/palvelut/nayttelyt/ 
 
 
Arkistolaitos on ottanut käyttöön uusia tiedotuskanavia 
 
Näkökulmia arkistosta –blogissa arkistolaitoksen edustajat kirjoittavat ajankohtaisista aiheista. Blogin 
lukijat voivat kommentoida kirjoituksia. Uusista blogikirjoituksista tiedotetaan arkistolaitoksen kotisi-
vulla. Tähän mennessä kirjoituksissa on käsitelty mm. aukioloaikoja sekä kerrottu meneillään olevista 
verkkopalvelujen kehittämisestä. Blogin suora linkki on:  
 
http://nakokulmiaarkistosta.blogspot.com/ 



 
Arkistolaitoksen keskeinen tiedotuskanava ovat tiedotteet, jotka ovat luettavissa arkistolaitoksen kotisi-
vulla. Sivulta on mahdollisuus tilata RSS-syöte (oranssista logosta sivulla) joko käyttämäänsä selaimeen 
tai sähköpostiohjelmaan. Näin saa heti tiedon sivulla julkaistuista uusista tiedotteista. Lisätietoa RSS-
syötteen tilaamisesta löytyy oman selaimen tai sähköpostiohjelman ohjesivuilta. 
 
Arkistolaitos löytyy nykyään myös Facebookista Kansallisarkiston nimellä. 
 
 
Sukututkimusiltapäivä 21.4. keräsi runsaasti osanottajia 
 
Reilut 50 sukututkimuksen harrastajaa kokoontui viettämään sukututkimusiltapäivää Oulun maakunta-
arkistoon 21.4.2010. Iltapäivän aikana mm. tutustuttiin Sukua tutkimaan –asiakirjanäyttelyyn, kuultiin 
arkistolaitoksen ajankohtaisia kuulumisia sekä saatiin vinkkejä arkistotietokanta Vakan hakumahdolli-
suuksista.  
 
 
Asiakastyytyväisyyskysely kesäkuussa 
 
Kaikissa arkistolaitoksen tutkijasaleissa järjestetään asiakastyytyväisyyskysely 1.-30.6. Asiakaskyselyn 
sähköinen versio valmistuu kesäkuun kuluessa ja se tulee olemaan asiakkaiden käytettävissä kotisivujen 
kautta ympäri vuoden. Oulun maakunta-arkisto toivoo vilkasta osallistumista kyselyyn. 
 
 
Oulun maakunta-arkisto toivottaa asiakkailleen aurinkoisia kesäpäiviä ja kutsuu piipahtamaan kesälläkin 
menneisyyden lähteiden pariin maakunta-arkiston tutkijasaliin!  


